uid ? Petri peccata sunt indita vt cau
tela minor? ruina sit maior?. **A**d hoc ce
ro vtrozūmq? illic ? penitētia infinu
atur ? veniā vt spes pereuntium sit recu
peratio deperditoz. **S**tatu ergo suo da
uid cadente nemo superbiat. de lapsu
etiā suo dauid resurgente nemo despe
ret **E**cce q? mirabiliter scriptura diui
na eodem verbo superbos premit quo
humiles leuat. vnā rem gestā ptulit
? diuerso modo supbos quidez humi
litas formidine. huiles vero ad spei
fiduciā reuocauit. **I**nestimabile no
ui generis medicamentum qd vno eo
demq? ordine positum ? prementoz ru
mentia exiccat ? subleuando arēria in
fundit. de maior? nos lapsu teruit. sz
de reparatione roborauit. **S**ic quippe
semp nos diuine dispensationis mise
ricordia ? supbientes reprimit. ? ne
ad desperatōem corruamus fulcit. **H**ec
grego. **P**er ista dicta sanctis
simi viri doce? homo sp habere spem ?
timorem. spem de miscōia. timores de
iusticia. **S**pē vt si lapsus fuerit surgat
per penitentiā. timorem ne iterum in
cidat in peccati ruinā. q? valde displi
cet omnipotenti deo recidiuatio seu re
iteratio peccati. **U**nd? omnis penitens
semp miscōiam dei ? iusticiam coram
oculis habeat. miscōiam vt p spem eri
gat. iusticiam vt per timorem humili
etur. **A**d hoc faciendum hortat? beatus
aug. sic dicens. **N**unq? peccator? enoz
mitas sine intuitu diuine clementie e
pensanda. nec diuina bonitas sine rigo
re iusticie cogitanda. nam hec sine illa
facit insolescere. illa vō sine ista despe
rando facit nimis ptimescere. **H**ec **Au**
gu. **S**z fortasse est aliq? qui tot crimi
na se spicit? misisse q? ppter illa time
at dei amicitia ? dilectōem q? quis vole
at nequaq? assequi posse. **S**z absit hoc
a cordib? oim pctōz. sua tñ pctā plan
e. iij.

gentiū et dolentiū. nam per la mēta pīne peccator quāuis sordidissimus dei efficitur amicus et dilectus. De hac magna pietate et mīa dei dicit beatus bernardus. Quid de tua mīa dicam bone ihesu qui non minus peccatorem puersum diligis quā eū qui nunquā peccati maculam praxit. hoc beatus bernardus. Non enim qui peccauerūt sed qui in peccatis pseuerant sunt odibiles et abominabiles deo. Conuersos eos et penitentes peccatores ad gremiū suae pietatis et dilectionis paratus est suscipere christus. De hoc ait beatus augustinus in quodam sermone. Non enim qui peccauerit sed qui in peccatis suis pseuerauerit odibilis erit deo et abominabilis. Nā ut de indulgētia diuina diffidat dñs nos per pphētā uelut pater pijsissimus consolatur dicens. Nolo mortem peccatoris sed ut puerit et uiuat. Et illud. Impietas impij nō nocebit ei. in quacūq; die puerus fuerit ab iniquitate. Sed ista tam magna mīa tunc nobis prodest si non tardemus pueri ad dominū nec crimina criminibus supaddimus. Sed forte cogitat aliquis se tam grauiā admisisse peccata ut iam mīam promereri non possit. Absit hoc a sensibus omnium peccatorū. O homo quicūq; illarū multitudinem peccatorū attendis cur omnipotentiam celestis medici non attendis. Cum enim uelit deus misereri quia bonus est et possit quia omnipotens est ipse contra se diuine pietatis ianuā claudit qui deum sibi misereri aut nō uelle aut non posse credit. eumq; aut bonū aut omnipotentē esse diffidit. Nemo ergo post centū peccata aut post mille crimina de misericordia diuina desperet. Sic tamen non desperet ut sine uel la mora deū sibi repropiciare festinet. ne forte si consuetudinem peccandi fecerit etiam si uelit a diaboli laqueis liberari possit. De hoc augustinus. **E**cce